
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1
ZE DNE 5. 11. 2014

ZADAVATEL:

Název: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlo: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Identifikační 

číslo:
00551023

Zastoupena: Mgr. Petrem Nečinou, ředitelem odboru řízení projektů

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Název: „Výroba výukových filmů ke vzdělávacímu programu PRIDE v ČR“

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 1:

Na konci smlouvy je uvedena jako jedna z jejích příloh specifikace předmětu plnění. Co je tím prosím 

myšleno?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Příloha č. 1 závazného návrhu smlouvy – Specifikace předmětu plnění je přílohou, kterou bude 

předkládat zadavatel a bude se jednat o obsahově totožné znění bodu 1.1 Výzvy k podání nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „Výzva“) - PŘEDMĚT PLNĚNÍ.

Uchazeč je povinen předložit v rámci nabídky pouze Přílohu č. 2 návrhu smlouvy - Námět scénáře, 

který bude dle bodu 4 Výzvy - KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK předmětem hodnocení v rámci 

dílčího hodnotícího kritéria s názvem „Návrh námětu na scénář“ (váha kritéria 40 %) a kterým bude 

uchazeč, se kterým bude uzavřena smlouva, vázán při samotném plnění předmětné smlouvy.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 2:

Dovoluji si Vás požádat o zaslání odkazu na "Překlad materiálů PRIDE", na který navazuje projekt 

"Systémové podpory procesů transformace systému péče o ohrožené děti a rodiny", a to pokud 

možno s odkazem na 3 doprovodné CD s filmy, které byly nedílnou součástí pilotních příprav.  

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Informace o zadávacích podmínkách a výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Překlad materiálů PRIDE“, na kterou předmětná veřejná zakázka navazuje, naleznete na webových 

stránkách www.mpsv.cz a rovněž na webových stránkách www.esfcr.cz.

Zadavatel uvádí, že překlad materiálů PRIDE vč. 3 doprovodných CD s filmy není přístupný široké 

veřejnosti a uvedené materiály nemá v úmyslu veřejnosti zpřístupňovat, a to jak z důvodu toho, 

že zadavatel nemá za to, že poskytnutí materiálů vzniklých v rámci přechozí veřejné zakázky je

nezbytné pro zpracování nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, tak i z důvodu dodržení 



2

povinností zadavatele vyplývajících z licenčního ujednání upravující podmínky dispozice s materiály

PRIDE, které zadavateli neumožňují jejich volné šíření či šíření jejich jednotlivých částí. 

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 3:

V technických požadavcích na podobu videí uvádíte, že uchazeč zpracuje scénář na základě 

předaných námětů scénáře. Přitom ale jedním z hodnotících kritérií je návrh námětu na scénář.

Kolik námětů scénáře je potřeba pro VŘ vytvořit?

Je možné nám dodat více informací pro jejich výrobu?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Zadavatel uvádí, že uchazeč je pro účely hodnocení povinen předložit dokument s názvem „Námět 

scénáře“, který bude obsahovat návrh námětu na scénář pro 2 minutový videospot na téma 

„Jdu do pěstounky“. Tento návrh námětu na scénář bude předmětem hodnocení, a to z hlediska 

odborné znalosti dané oblasti, zpracování tématu odchodu dětí do náhradní pěstounské péče, 

kreativity při zpracování tématu s ohledem na jeho srozumitelnost a využitelnost v praxi a rovněž 

s ohledem na cílovou skupinu. Předložení námětu scénáře zadavatel požaduje z důvodu provedení 

hodnocení kvality uchazeče dle hledisek uvedených výše.

Zadavatelem požadovaný návrh námětu na scénář pro videospot na téma „Jdu do pěstounky“ bude 

předmětem hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Návrh námětu na scénář“ (váha kritéria 

40 %). Na základě hodnocení nabídek bude vybrán uchazeč, se kterým bude uzavřena Smlouva 

o zpracování výukových filmů ke vzdělávacímu programu PRIDE v ČR. Uchazeč, se kterým bude 

na základě výsledků zadávacího řízení uzavřena smlouva, bude následně dle odst. 4.1 závazného 

návrhu smlouvy (Příloha č. 3 Výzvy – Návrh smlouvy) povinen zpracovat scénáře ke všem 

zadavatelem požadovaným videomateriálům.  Návrhy zpracovaných scénářů budou předmětem

akceptačního řízení (viz čl. IV. návrhu smlouvy).

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 4:

Je možné shlédnout výukové video PRIDE, které se nyní používá k přípravě náhradních rodičů?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 4:

Zadavatel uvádí, že film není veřejnosti volně přístupný a jeho zhlédnutí by pro uchazeče mohlo být 

zavádějící, proto jej zadavatel uchazečům v rámci zadávacích podmínek k předmětné veřejné 

zakázce neposkytl. Nový film jím bude inspirován, a to z hlediska námětu, ale nikoliv již z hlediska 

samotného zpracování, obsazení, využití interiérů a exteriérů apod.

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 5:

Předpokládá zadavatel, že námět 40 ti minutového filmu bude také rozpracovaný do kapitol? A mají 

se kapitoly překrývat s tématy videospotů, nebo ne?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 5:

Zadavatel uvádí, že námět hraného dokumentárního filmu bude členěn do kapitol a jednotlivé kapitoly 

se nebudou překrývat s tématy videospotů. Zadavatel dále uvádí, že v rámci námětu filmu bude vždy 

uvedeno, která část odpovídá jedné kapitole.



3

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 6:

Jak má přesně vypadat a co má obsahovat tzv. "osvědčení" - reference od objednatelů 3 služeb 

obdobného charakteru?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 6:

Dle bodu 3.3 Výzvy uchazeč prokáže splnění technického kvalifikačního předpokladu předložením 

seznamu alespoň 3 služeb obdobného charakteru a rozsahu ve formě čestného prohlášení

(podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče) v následující struktuře:

- název, IČ a sídlo objednatele služby, a označení, zda se jedná o veřejného nebo soukromého 

objednatele,

- kontaktní osoba objednatele s uvedením telefonu nebo e-mailu,

- název služby,

- popis poskytované služby,

- celkový rozsah plnění (ve finančním vyjádření v Kč bez DPH),

- doba a místo realizace služby.

K seznamu služeb obdobného charakteru a rozsahu musí být přiloženy kopie osvědčení (reference) 

od objednatelů referenčních služeb. 

Z osvědčení (referencí) objednatelů i seznamu služeb obdobného charakteru a rozsahu musí 

jednoznačně vyplývat, že uchazeč splňuje daný technický kvalifikační předpoklad, tzn., 

že v posledních 3 letech uchazeč realizoval alespoň 3 služby, jejichž předmětem byla tvorba scénáře 

a na jeho základě pak realizace audiovizuálního materiálu se zapojením alespoň 4 protagonistů 

o minimální délce 20 min a minimální finanční hodnotě 600 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou 

službu.

Osvědčení objednatele by mělo obsahovat zejména:

- název, IČ a sídlo objednatele služby

- popis poskytované služby

- celkový rozsah plnění (ve finančním vyjádření v Kč bez DPH)

- doba a místo realizace služby

S pozdravem

Mgr. Veronika Mesarčová, v.r.

odborný referent oddělení veřejného zadávání (341)

Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky

Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2

tel.: +420 221 92 2130
e-mail: veronika.mesarcova@mpsv.cz


		2014-11-05T16:13:38+0100




